COMUNICADO

O ESTADO DE SANTA CATARINA, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DA

JUSTIÇA E CIDADANIA – SJC, por intermédio do DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO SOCIOEDUCATIVO – DEASE, faz saber que o resultado das ONG’S

selecionadas no Edital de Chamamento Público nº 142/2014/SJC/DIPA/DEASE será

publicado no site desta Secretaria em 11/12/2014 às 16h.

Florianópolis, 03 de Dezembro de 2014.

SADY BECK JÚNIOR
Secretário de Estado da Justiça e Cidadania

ROBERTO CARLOS GARCIA
Diretor de Planejamento e Avaliação

ROBERTO AUGUSTO CARVALHO LAJUS
Diretor do Departamento de Administração Socioeducativa

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO SOCIOEDUCATIVA